
 

 
 

 
 

RESOLUCION DE ALCALDÍA  
 
 Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el proceso 
selectivo para cubrir un puesto de Profesor/a de Guitarra de la  Escuela de Música de 
Berlanga, y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria, aprobada 
por Resolución de Alcaldía número 349 de 06 de septiembre de 2022. 

  
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 
excluidos: 
 
ADMITIDOS 
 
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
09178356E Díaz Manzano Andrés 
 

EXCLUIDOS.-  

*No hay 
 
SEGUNDO.- Los interesados dispondrá de un plazo de 2 días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de la resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
 
 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Juan Manuel Ortiz Paredes, en Berlanga, a fecha de la 
firma electrónica, de lo que, como Secretaria, doy fe. 

       
El Alcalde, 

D. Juan Manuel Ortiz Paredes 
 

DOCUMENTO FORMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 


